

خبر کوتاه

سرپرست شهرداری گرگان از شهرداری منطقه ۲ بازدید کرد

مجید سعیدی سرپرست شهرداری گرگان در دومین روز از هفته دولت در منطقه ۲ حضور یافت و با مدیر و کارکنان این شهرداری دیدار و گفتگو کرد.سعیدی در این نشست صمیمانه در راستای پیشبرد اهداف عالیه مدیریت شهرداری گرگان تاکید نمود که پرسنل شهرداری نسبت به پیگیری امور و تسریع در خدمات رسانی به شهروندان محترم و همچنین ارتقاء سطح پاسخگویی به آنان نسبت به گذشت اهتمام بیشتری داشته باشند.سپس به منظور ایجاد فاء و حفظ سلامتی پرسنل محترم شهرداری، به‌سعیدی به مدیریت منطقه دستور پیگیری در خصوص انجام واکسیناسیون پرسنل منطقه را صادر نمود.

تصمیمات جدید شورای اسلامی شهر در خصوص تیم بسکتبال شهرداری گرگان
شورای اسلامی شهر گرگان تصمیمات جدیدی در خصوص ساماندهی تیم بسکتبال شهرداری اتخاذ کرد.سومین جلسه کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر گرگان روز گذشته (سه شنبه) با دستور بررسی وضعیت و ساماندهی تیم بسکتبال شهرداری گرگان برگزار شد.در این جلسه که در حضور مجید سعیدی سرپرست شهرداری، اعضای شورای اسلامی، اعضای باشگاه بسکتبال شهرداری و جمعی از پیشکسوتان بسکتبال گرگان برگزار شد، مقرر شد شورای سیاست گذاری و راهبردی با ۷ عضو و کمیته فنی با ۵ عضو تشکیل گردد.همچنین ثبت باشگاه فرهنگی ورزشی بسکتبال شهرداری در دستور کار قرار گرفت و در پایان هادی ایزدپناه به عنوان سرپرست تیم بسکتبال شهرداری گرگان حکم خود را دریافت کرد.

افتتاح همزمان ۳۳ پروژه آب و فاضلاب شهرستان رشت
در دومین روز از هفته دولت با حضور فرماندار رشت ۳۳ پروژه امور آب فاضلاب شهرستان رشت به صورت همزمان به بهره برداری رسید.یاد فتح الهی فرماندار رشت ضمن گرامیداشت یادی خاطره شهیدان علی الخصوص رجایی و باهنر، گفت: علی رغم تمام محدودیت ها و مشکلات اقتصادی، خدمات رسانی به مردم شریف در هیچ کجایی متوقف نشده است. فرماندار رشت با بیان اینکه، هر ساله با آغاز هفته دولت شاهد بهره برداری از پروژه های عمرانی، رفاهی، خدماتی، گردشگری و صنعتی هستیم، تصریح کرد: با وجود تمامی مشکلات اقتصادی علاوه بر هفته دولت، در دهه مبارکه فجر و ایام مختلف سال نیز با بهره برداری از پروژه ها خدمات رسانی به مردم در هیچ کجا متوقف نشده است.نماینده عالی دولت در رشت با اشاره به اینکه امسال نیز در شهرستان رشت ۲۷۲ پروژه به بهره برداری می رسد، اضافه کرد: برای افتتاح پروژه های همزمان امور آب فاضلاب رشت در قالب ۳۳ پروژه هزینه ای بالغ بر ۵ میلیارد و ۴۲۸ میلیون تومان اعتبار صرف شده است.وی در ادامه افزود: توسعه شبکه توزیع آب شرب به متراژ ۵۸۰۰متر در نقاط مختلف شهرستان رشت در قالب ۱۳۱پروژه با اعتبار ۲۳۰۰۰ میلیون ریال به بهره داری رسیده است. فتح الهی با بیان اینکه ایجاد شبکه جمع اوری فاضلاب به طول ۱۵۰۰ متر و نصب ۷۰ فقره انشعاب فاضلاب به بهره برداری رسیده، اظهار داشت: یک واحد ایستگاه پمپاژ فاضلاب به طول ۱۵۰۰ متر احداث و ۷۰ فقره انشعاب فاضلاب نصب شده است.فرماندار رشت از احداث یک واحد ایستگاه پمپاژ فاضلاب در محله نخودچر رشت با اعتباری بالغ بر ۲۲۵۰۰ میلیون ریال خبر داد و خاطرنشان کرد: از شبکه فاضلاب کوی فریختنگان بطول ۴۶۰۰ متر با اعتباری با ۸۷۸۰ میلیون ریال نیز به بهره برداری رسید.

ضرورت ایجاد یک مجتمع برای استقرار تشکلهای فرهنگی و هنری در اسلامشهر
سیدجلیل قاسمی رئیس انجمن خوشنویسان ایران شعبه اسلامشهر، در جریان بازدید رئیس ارشاد اسلامشهر از دفتر این انجمن با اشاره به فعالیت ۳۰ ساله این انجمن در سطح شهرستان اسلامشهر، اظهار کرد: برای اثرگذاری هنر در منطقه باید نگاه ویژه ای از سوی مسئولین دستگاههای متولی فرهنگ و هنر صورت گیرد.

قاسمی افزود: اگر تاکنون چراغ انجمن خوشنویسان روشن مانده به جهت همت مدرسین و اساتید دلسوز این شهر است که با خون دل و پشتکار و بی توجه به ناملایمات و بی مهری ها، مشغول تعلیم و تربیت و پرورش هنرجویان مختلف شهرستان هستند.رئیس انجمن خوشنویسان شهرستان اسلامشهر خاطرنشان کرد: با توجه به وجود بالغ بر ۲۵۰۰ هنرمند خوشنویس در رده های مختلف و دهها استاد برجسته و فوق ممتاز در رشته های گوناگون خوشنویسی و همچنین فعالیت هزاران هنرمند در عرصه های مختلف هنری در منطقه که تعداد بیشماری از آنها از هنرمندان برجسته و نخبه در سطح کشور و جهان هستند، ایجاد یک مجتمع فرهنگی و هنری چند منظوره برای استقرار تشکل ها و انجمن ها و ارائه فعالیت های هنری آنها یک امری ضروری و بدیهی است که انتظار می رود با همت مسئولین دلسوز این روایا و آرزو هنرمندان تحقق یابد.گفتنی است در پایان این دیدار پس از بررسی مسائل و مشکلات انجمن خوشنویسان ایران شعبه اسلامشهر، کشورزبان رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان اسلامشهر از قسمت های مختلف محل استقرار این انجمن بازدید کرد و قول همکاری های همه جانبه برای ایجاد یک مجموعه فرهنگی در شهرستان را داد.

سرپرست شهرداری اهواز:

پرسنل شهرداری تسریع در رسیدگی به درخواستهای شهروندان را در اولویت قرار دهند



عالی پور در خصوص روند حل مشکلاتی که مردم از طریق سامانه ۱۳۷ اعلام می کنند، اظهار کرد: باید برخی مسائل در مجموعه ها به صورت درست

در جهت پیشرفت و آبادانی منطقه گام بردارد.سعیدی در ادامه از کارکنان خواست تا با همدلی بیشتر و رعایت اخلاق حرفه ای، تعامل و ارتباط مستمر با همکاران و شهروندان نسبت به ارتقاء و بهبود ارائه خدمات تمامی تلاش خود را به کار گیرند.وی تصریح کرد: نیاز است در مدت کوتاهی که با همدیگر کار می کنیم با تعامل، همکاری و همفکری اقدامات جاری را پیش ببریم و موجبات رضایت شهروندان را فراهم کنیم.سرپرست شهرداری گرگان با تبیین اولویت های کاری اظهار داشت: نگاه ما هم افزایی و تشریک مساعی در امور به منظور عدم کاهش سطح خدمات و همچنین با نگاه تسریع در امور خواهد بود.سعیدی خاطرنشان کرد: قطعا با هماهنگی و تعامل بین بخشی تمامی ارکان و اجزای فعال و مستقر در واحدهای مختلف شهرداری منطقه شاهد رقم خوردن بهترین نتایج خواهیم بود.وی همچنین نکاتی را در خصوص بهبود و ارتقاء خدمت رسانی در حوزه های خدمات شهری، عمران و شهرسازی یادآور شد.سرپرست شهرداری گرگان در پایان با بیان این مطلب که توسعه و موفقیت هر سازمانی به مشارکت و همراهی کلیه کارکنان آن سازمان ارتباطی مستقیم دارد

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تاکید کرد

ضرورت تشکیل پرونده سلامت کارکنان و خانواده آن‌ها در فولاد مبارکه

که مسأله کرونا تنها یکی از مشکلات موجود است، افزود: فعالیت در فولاد مبارکه یک فعالیت سخت بوده و همواره با حوادث و مشکلاتی در حین کار مواجه است اما خوشبختانه طی ۳ سال گذشته هیچ شکایتی از بخش های HSE (طب کار، اورژانس و ...) وجود نداشته که این امر نشان دهنده فعالیت مطلوب پرسنل و مدیران فعال در این بخش است.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ادامه داد:

سطح توقع ما و کارکنان شرکت مجموعه از بخش بهداشت و درمان فولاد مبارکه همچون سطح توقعی است که جامعه از فولاد مبارکه دارد؛ البته اقدامات خوبی در این بخش انجام می شود و می توان با استفاده از تکنولوژی روز

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: ایجاد پرونده سلامت کارکنان و خانواده آن‌ها، یکی از اقداماتی است که باید در دستور کار قرار گیرد چراکه در این زمینه زیرساخت و امکانات لازم فراهم بوده و قابلیت اجرایی شدن دارد.به گزارش بهادری ، حمیدرضا عظیمیان به مناسبت روز پزشک ضمن دیدار با پزشکان و کادر بهداشت و درمان شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: مردم ایران در دهه ۶۰ درگیر شرایط جنگ بودند و شعار «رزمندگان تشکر تشکر» را سر می دادند؛ اکنون نیز می بینیم که کادر درمان در جبهه سلامت در حال تلاش هستند و فشار زیادی روی آن‌ها وجود دارد اما باز هم مردم قدردان کادر درمان هستند.وی با بیان این

نشست تعاملی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با امام جمعه زرین شهر

منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با حجت الاسلام و المسلمین قاسم یاقریان امام جمعه زرین شهر دیدار و گفتگو کرد. در این نشست که مهدی بهرامی معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی، کوروش اسفند مند مدیر حوزه مدیرعامل و تعاملات منطقه ای و علیرضا امیری مدیر روابط عمومی ذوب آهن حضور داشتند، امام جمعه زرین شهر، تعامل با منطقه و پاسخگویی مدیریت ذوب آهن اصفهان را از جمله نقاط قوت این مجتمع عظیم صنعتی دانست و گفت: همه ما در یک فضا زیست می کنیم بنابراین موفقیت ذوب آهن اصفهان، موفقیت منطقه محسوب می شود. وی افزود: تلاشگران ذوب آهن اصفهان چه بومی و چه غیر بومی، افرادی زحمت کش و متعهد هستند که برای رزق حلال تلاش می کنند و باعث پیشرفت منطقه می شوند. حجت الاسلام و المسلمین باقریان به ضرورت اطلاع

با تلاش کارکنان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، تعمیرات اساسی مرکز تفکیک گاز شماره یک کنگان و خط لوله ۴۸ اینچ انتقال گاز به پالایشگاه گاز فجر جم، پایان یافت. رئیس منطقه عملیاتی نار و کنگان ، گفت: فعالیتهای بازرسی فنی، بازرزنی، تمیزکاری و جوشکاری جداره داخلی کلیه تفکیک کننده های گازی، تعمیر و رفع عیب شیرآلات، نصب تجهیزات و ایجاد اتصالات، رفع اشکال و اطمینان از صحت عملکرد کنترل گر منطقی برنامه پذیر (PLC) و تابلوی اطفاء حریق اتاق کنترل مرکز تفکیک گاز شماره یک کنگان و... از جمله تعمیرات انجام شده میهندس جابر چرومی زاده، افزود: تمامی

احصاء و پیگیری مطالبات شهروندان جزو مهم ترین استراتژی های شهرداری گرگان است

پس از حضور آقای مجید سعیدی سرپرست شهرداری گرگان در رأس مدیریت شهری، احصاء و شناسایی مطالبات اصلی شهروندان در مناطق و محلات شهر گرگان و حل مشکلات شناسایی شده به عنوان یکی از اولویت های اصلی در دستور کار قرار گرفت.در همین راستا روابط عمومی شهرداری گرگان به شیوه میدانی و در راستای شناسایی مهم ترین مشکلات شهری همراه با سرپرست محترم و با حضور در مناطق مختلف شهر گرگان، اقدام به

اخبار

افتتاح ۱۴ پروژه آموزشی، فرهنگی و ورزشی نوسازی مدارس گیلان در هفته دولت

در دومین روز از هفته بزرگداشت هفته دولت، ۱۴ پروژه آموزشی، فرهنگی و ورزشی مدارس گیلان با زیربنای ۱۰۵۲۳ مترمربع شامل ۶۳ کلاس درس با هزینه بیش از ۴۱۰ میلیارد ریال پیش از ظهر (چهارشنبه) مورخ ۰۳/۰۶/۱۴۰۰ به صورت همزمان با حضور استاندار محترم گیلان و مدیران کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس و آموزش و پرورش و فرماندار فومن در مجتمع آیت‌الله بهجت شهرستان فومن مورد بهره‌برداری قرار گرفت. دکتر زارع استاندار گیلان در مراسم افتتاح این پروژه‌ها که با رعایت پروتکل ها و بسپار محدود برگزار شد با اشاره به افتتاح ۱۴ پروژه نوسازی مدارس گیلان، افزود: این پروژه‌ها به مردم عزیز، بهره‌برداران گرانقدر به ویژه فرهنگیان و دانش‌آموزان سختکوش تقدیم می‌شود.در ادامه مهندس علی دقیق مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان با تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، افزود: هفته دولت فرصت مغتنمی است برای بیان دستاوردها و خدمات نظام اسلامی و دولت است.وی تصریح نمود: دستیابی به توسعه پایدار نیازمند ارتقا جایگاه نظام آموزشی و توسعه فضاهای آموزشی است.وی با تقدیر از حمایت های استاندار گیلان، ابراز داشت: پیگیری های مستمر استاندار محترم و حمایت های ریاست محترم سازمان نوسازی مدارس منجر به افزایش اعتبارات ملی شد که جا دارد از زحمات ایشان صمیمانه تشکر نمایم.دقیق بابیان اینکه سرانه فضاهای آموزشی در چهار سال گذشته افزایش و نسبت به سرانه متوسط فضای آموزشی کشوری رشد داشته است، اظهارداشت: حذف بخاری های نفتی در تمامی مدارس سراسر استان، اجرای زمین های ورزشی با چمن مصنوعی و اجرای سالن های ورزشی با دستور و حمایت های استاندار محترم و با همراهی مدیرکل های آموزش و پرورش و تلاش های همکارانم به خوبی در استان اجرا شد.مدیرکل نوسازی مدارس استان گیلان در ادامه با اشاره به افتتاح پروژههای هفته دولت تصریح نمود: ما به مد الهی توانستیم ۱۴ پروژه با زیربنای ۱۰۵۲۳ مترمربع شامل ۶۳ کلاس درس با اعتباری بیش از ۴۱۰ میلیارد ریال را احداث و در این هفته تقدیم دانش آموزان و آینده سازان گیلان عزیز نماییم.وی در پایان با اشاره به اهتمام اداره کل نوسازی مدارس به بحث ورزش و سلامت دانش آموزان اذعان داشت: دو سالن ورزشی و یک چمن ورزشی مصنوعی از جمله پروژههایی بودند که در این ایام تقدیم دانش آموزان شدند.

همزمان با هفته دولت ،افتتاح ۱۷پروژه روستایی توزیع برق در اراک
همزمان با هفته دولت با حضور استاندار مرکزی ، هیات همراه و مدیران ارشد شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی ۱۷پروژه برق رسانی روستایی در شهرستان اراک با اعتباری بالغ بر ۲۰میلیارد ریال به صورت نمادین در روستای سوسن آباد افتتاح شد.استاندار مرکزی درمراسم افتتاح این طرح ها با اشاره به اینکه استان مرکزی از استان‌های کشاورزی و صنعتی است و برق در توسعه این بخش‌ها نقش مهمی دارد، افزود: صنعت برق در صنایع مادر و تولیدی استان نیز نقش بسزایی ایفا می‌کند.سید علی آقا زاده افزود: کارکنان پرتلاش صنعت برق با فعالیت شبانه روزی در تامین برق پایدار از هیچ کوششی دریغ نمی ورزند.وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه صنعت برق به عنوان حساس ترین صنعت در استان مرکزی که استانی صنعتی و کشاورزی است،افزود:امسال باتوجه به ناترازی توزیع و مصرف برق سال سختی برای صنعت توزیع برق بود. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی هم در این آیین افتتاحیه از بهره برداری ۹۲پروژه روستایی برق در استان با اعتباری بالغ بر ۲۲۴میلیارد ریال همزمان با هفته دولت خبرداد. محمد محمدا له هدف از افتتاح این طرح‌ها را افزایش رضایتمندی مشترکان، استفاده بهینه از امکانات و منابع موجود، تأمین برق پایدار و مطمئن و بهره‌وری اقتصادی عنوان کرد. وی اصلاح شبکه فشار ضعیف هوایی ، طرح جهادی استان را از پروژه‌های قابل بهره‌برداری در هفته دولت برشمرد.اله داد، برق رسانی به روستای قشلاق نظر لواحداث فیدر جدید در پست ۶۳کیلوولت و نصب و تقویت ترانسفورماتور های هوایی را از دیگر پروژه‌های قابل بهره‌برداری در هفته دولت عنوان کرد.

در سومین روز از هفته دولت:
آیین بهره برداری از پروژه گازرسانی به مجتمع دامداران شهر کلاته خنج
برگزار شد
پروژه گازرسانی به مجتمع دامداران شهر کلاته خنج از توابع شهرستان شاهرود هم‌زمان با هفته دولت، با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه این شهرستان به بهره‌برداری رسید.به گزارش روابط عمومی؛ علی بزرگزی سرپرست اداره گاز شهر کلاته خنج در حاشیه مراسم بهره برداری از پروژه گازرسانی مجتمع دامداران شهر کلاته خنج گفت: برای اجرای این طرح بیست و یک میلیارد ریال هزینه شده است، وی افزود: عملیات اجرایی پروژه گازرسانی به این مجتمع از بهمن ماه سال ۹۹ شروع و ظرف مدت ۱۲۰ روز با صرف هزینه ۲۱ میلیارد ریال به اتمام رسید که این امر مصداق کار جهادی برای تحویل پروژه های گازرسانی سمنان پیش از آغاز فصل سرما محسوب می شود.سرپرست اداره گاز شهر کلاته خنج با اشاره به نصب ۴۷ مورد ملک در این مجتمع، گفت: برای تکمیل این طرح ۵ کیلومتر شبکه پلی اتیلن اجرا شده است.

معظم رهبری هم تأکیدشان بر مانع زدایی و کار جهادی است، و تا وقت و انرژی مضاعف در امور به کار گرفته نشود، موانع برطرف نمی شود و رضایت مردم حاصل نمی گردد.عالی پور با اشاره به معضل نخاله های ساختمانی در سطح شهر گفت: نصب مخزن های مخصوص نخاله در محل های ساخت وساز، بازدید و بررسی مرتب اکیپ های اجراییات و خدمات شهری از نقاطی که آلوده به نخاله ریزی هستند و همچنین نصب سیستم GPS بر روی خودروهای حمل نخاله، از راه های مقابله با معضل نخاله های ساختمانی است.عالی پور مشکلات برخی مناطق را ناشی از کمبود آموزش نیروهای شهرداری و آموزش های شهروندی دانست و گفت: با وجود کمبود ها اما بسیار مشاهده می شود که اموال شهرداری که متعلق به مردم است ، به دلیل عدم نگهداشت صحیح تخریب می شود.عالی پور در پایان، به پایش و ارزیابی عملکرد ها بر اساس گزارشات مردمی در سامانه ۱۳۷ اشاره کرد و گفت: مشکلاتی که در این خصوص از سوی مردم اعلام می شود باید با رعایت اولویت فوراً انجام شود.

جا بیفتند، و تا زمانی که برخی موانع بیجا و روبه ها اصلاح نشود، شاهد کندی حرکت و اتلاف وقت و نارضایتی مردم خواهیم بود وی اضافه کرد مقام می شود باید با رعایت اولویت فوراً انجام شود.

گفت: امیدواریم در ظل توجهات الهی و در سایه مشارکت، همدلی و همراهی پرسنل شهرداری منطقه یک علاوه بر تسهیل بیش از پیش در ارائه خدمت به شهروندان، ثبات روبه را در این منطقه شاهد بود و در راستای محقق نمودن اهداف عالیه برای رسیدن به شهری سالم و بویا قدم های موثری برداشته شود.

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌تواند به خوبی نشان دهد. عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه می‌تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را با سطح بالایی ارائه دهد و بیمارستانی تخصصی را برای پرسنل خود در آینده‌ای نزدیک احداث کند.

عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر از اقداماتی است که برای سرویس‌دهی به کارمندان در شرایط خاص و اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور کار قرار گرفته تا سرویس‌دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا

می‌کنند.به گفته وی، سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات‌دهندگی و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می‌ت